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Ihmisten ja eläinten virtsa koostuu kolmesta elemen-
tistä: ureasta (tahmea aine), urokronista (antaa virtsalle 
kellertävän värin) ja virtsahapoista (mieto happo, joka 
on täynnä typpeä).

Urea ja urokromi on helppo poistaa tavallisilla puh-
distusaineilla. Mutta virtsahappo sisältää virtsahap-
pokiteitä, jotka eivät ole vesiliukoisia ja jäävät jäljelle 
puhdistuksen jälkeen. Ne aiheuttavat virtsan hajua 
joutuessa kosketuksiin kosteuden kanssa. Useimmat 
puhdistustarvikkeet pyrkivät peittämään virtsanhajun 
tai virtsan sisältämiä molekyylejä mikä aiheuttaa hajun 
palaamisen uudestaan lyhyen ajan kuluttua.

Älä suihkuta urin freita iholle eikä eläinten päälle.

urin frei® - FAKTAA
urin frei®  on tehostettu bioentsyymeillä, jotka  
tehostavat vaikutusta ja jotka ovat  biohajoavia.
•	urin frei® sisältää voimakkaan hajua poistavan aineen,   
 joka vaikuttaa välittömästii.
•	urin frei® 20% korkeampi tiivistysaste kuin muilla tuotteilla. 
•	Virtsahappokiteet	näkyvät	UV-valossa	kuivassa	tilassa	
keltaisina läiskinä.

Maahantuoja

urin frei® 
Poistaa virtsahappokiteitä ja  

sen myötä virtsan hajun.  
Käytetään laattojen, mattojen, patjojen,  
tyynyjen, vaatteiden jne puhdistukseen. 

Saatavana käytännöllisessä  
750ml suihkepullossa.

Lisätietoja: www.st-shops.fi

Valmistaja
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Monilla tuotteilla yritetään peittää virtsanhaju toisella ha-
julla ja virtsahappokiteet vilja-alkoholilla tai liuottimilla. Se 
ei ole pysyvä ratkaisu. Liukenemattomia virtsahappokiteitä 
jää jäljelle. Kuinka usein olemmekaan kokeilleet vastaavan-
laisia tuotteita ja toivoneet niiden toimivan, kunnes virtsan 
hajua on palannut takaisin?

urin frei® – KÄYTTÖALUEET
Soveltuu kaikille pinnoille: patjoille, matoille sohvien 
tekstiileihin, puulattioille, laatoille jne. urin frei® on ympä-
ristöystävällinen.	Ei	sisällä	haitallisia	ainesosia.	Varmista	
värinkestävyys pienellä alueella ennen käyttöä.

urin frei® – HAJUT
Jotkut yleispuhdistusaineet voivat poistaa vesiliukoiset 
komponentit.	Virtsa	(urea	ja	urokromi),	jättävät	liukenemat-
tomat virtsahappokiteet, jotka säilyttävät hajun ja tahran. 
Nämä kiteet kiinnittyvät pintoihin ja ovat erittäin vaikeita 
irroittaa. Kosteus aktivoi lepotilassa olevat kiteet ja palaut-
taa hajun.

urin frei® – ERIKOISPUHDISTUSAINE
urin frei® on all-in-one virtsanpoistoaine, joka hoitaa tehtä-
vänsä. Olipa kyseessä eläin- tai ihmisperäisestä virtsasta.

urin frei® ei estä eläintä virtsaamasta  uudestaan samaan 
paikkaan, mutta haju poistuu.

urin frei® poistaa muunlaisia tahroja ja hajuja. Olemme 
saaneet positiivista palautetta asiakkailta, jotka ovat ko-
keilleet urin freita punaviinin ja kahvinjäämiin sekä myös 
oksennuksen hajuun.

urin frei® – TIIVISTE
Älä sekoita urin freita veteen tai muihin nesteisiin. Älä 
myöskään käytä muita puhdistusaineita tai hajuja peittä-
viä tuotteita. Ne peittävät virtsan ja hankaloittavat virtsan 
poistamisen. Älä käytä puhdistusaineita, kemikaaleja tai 
höyrynpuhdistinta.Ne levittävät virtsahappokiteitä mattoi-
hin.

MIKÄ ON ERILAISTA

MITEN, MIHIN JA MISSÄ KÄYTÄN urin frie®:ta?

MITEN: Ruiskuta virtsan peittämät alueet urin freilla ja 
anna niiden pysyä märkänä mahdollisimman pitkään. 
Biologinen virtsakerrostumien poisto tapahtuu tämän 
vaiheen aikana.

Kun alue on kuivunut, levitä pieni määrä vettä alueelle ja 
pyyhi. On tärkeää poistaa jäännös, sillä se on tahmeaa.

Pese matot shampoolla sen jälkeen kun ne on käsitelty.

Jos vuodevaatteissa on virtsatahroja ne tulee kyl-
lästää urin freilla, jonka jälkeen ne tulee pestä noin  
15 minuutin kuluttua.  
Jos kyse on sitkeistä tahroista biologisten entsyymien 
vaikutusta voidaan tehostaa sulkemalla vaatteet ja 
/ tai vuodevaatteet muovipussiin ja antaa niitten olla 
pussissa noin 15 minuuttia ennen jatkotoimenpidettä.

MIHIN: Esimerkiksi	 UV-lamppua	 voidaan	 käyttää	
tarkistamaan ovatko virtsahappokiteet poistuneet. 
Kuivunut virtsa näkyy keltaisena. Loput saippuasta 
näyttäytyy	UV-valossa	sini-valkoisena	 ja	nukka	näkyy	
kirkkaan valkoisena.

Mustan valon ominaisuuksien käyttämiseksi huone tu-
lee	tummentaa.	Jos	UV-lamppua	käytetään	huoneissa,		
jossa on matto tarkista onko maton tai huonekalujen 
alla virtsaa.

VIRTSATAHRAT PATJOISSA:  
Patjaan ruiskutetaan runsaasti urin freita

Varmista,	 että	 patjan	 sisäpuolelle	 ei	 jää	 virtsaa.	 Sen	
jälkeen patja tulee ilmakuivata. Tarvittaessa toimenpide 
voidaan uusia. 

Kun haju ja tahra on poistettu, patja voidaan pestä 
vedellä ja antaa kuivata.

MISSÄ: Sairaaloissa ja hoitokodeissa urin freita käy-
tetään esim. patjojen, vaatteiden ja saniteettitilojen 
puhdistukseen. 

Eläinklinikoilla, eläintarhoissa urin freita täytetään puh-
taan hajuttoman ympäristön varmistamiseksi.

Ravintolat ja kahvilat, erityisesti moottori-ja valtateitten 
varsilla ovat löytäneet urin frein saniteettitilojen puhdis-
tamiseen.

Vaikka	muita	puhdistusaineita	on	käytetty	on	mahdol-
lista niitten lisäksi käyttää urin freita. Parhaan tuloksen 
saavuttaa, kun saippuajäämät poistetaan vedellä ja 
alue kuivatetaan. Sen jälkeen urin freita voi ruiskuttaa 
saadakseen toivotun tuloksen. 


